
UCHWAŁA NR LXX/587/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Na podstawie art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023  oraz określa się 
ostateczny termin ich dokonania: 

1. Budowa ulicy Bałtyckiej – 27.06.2024. 

2. Budowa ulicy Spokojnej – 27.06.2024 

3. Budowa ulicy Szarych Szeregów - 27.06.2024. 

4. Opracowanie dokumentacji i budowa ulicy Niemena - 27.06.2024. 

5. Opracowanie dokumentacji i budowa ulicy Szkolnej -27.06.2024. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną zgromadzone na odrębnym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy – Miasto Darłowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90519D9-0AD6-40E0-A6DC-F65F67EE9354. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2023 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota 

 

600 60016 6050 Budowa ulicy Bałtyckiej 15.252,00 

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej 12.915,00 

600 60016 6050 Budowa ulicy Szarych Szeregów 17.023,20 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji i budowa ulicy 

Niemena 
18.942,00 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji i budowa ulicy 

Szkolnej 
10.528,80 

x x x Ogółem 74.661,00 

 
 

Załącznik do uchwały Nr LXX/587/2023

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90519D9-0AD6-40E0-A6DC-F65F67EE9354. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

